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27 mai 2018 15:48 Assocciation Cantonale Vaudoise de Gymnastique

 Championnat Vaudois
 Gymnastique de Sociétés

Morges
 26 et 27 mai 2018

FSG Morges

Actifs-Actives

Gymnastique sur scène sans engin à main
Rg Société Tech Prog. Infr. 

Ordre
Eff. Note

Or 1 Rolle Actifs - Actives 4.326 4.672  15 8.998
Ag 2 Aubonne Actives Gym & Danse 4.284 4.676  6 8.960
Br 3 Morges Actives 4.312 4.586  9 8.898
Dist. 4 Lausanne Amis-Gymnastes G-Dance 4.368 4.496  17 8.864
 5 Gym La Tour Gym et Danse 4.254 4.544  9 8.798
 6 Echallens Gym danse actives 4.200 4.490  7 8.690
 7 Prilly Actives Gymnastique 4.094 4.420  8 8.514
 8 Vallorbe GD actives 4.004 4.416  7 8.420
 9 Prilly Juniors Gymnastique 3.862 4.266  10 8.128
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 Championnat Vaudois
 Gymnastique de Sociétés

Morges
 26 et 27 mai 2018

FSG Morges

Actifs-Actives

Gymnastique sur scène avec engin à main
Rg Société Tech Prog. Infr. 

Ordre
Eff. Note

Or 1 Lausanne Amis-Gymnastes G-Dance 4.092 4.664  14 8.756
Ag 2 Morges Actives 4.220 4.502 0.100 9 8.622
Br 3 Bex Actives 4.064 4.390  8 8.454
 4 Prilly Actives Gymnastique 3.680 4.508  10 8.188
 5 Echallens Gym danse actives 3.800 4.344  7 8.144
 6 Le Mont s/Lausanne Juniors Filles 16-25 ans 3.680 4.254  7 7.934
 7 Prilly Juniors Gymnastique 3.560 4.242  8 7.802
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 Championnat Vaudois
 Gymnastique de Sociétés

Morges
 26 et 27 mai 2018

FSG Morges

Actifs-Actives

Gymnastique individuelle libre sans engin
Rg Société Tech Prog. Infr. 

Ordre
Eff. Note

Or 1 Aubonne Axelle Reymond 4.503 4.513  1 9.016
Ag 2 Lausanne-Ville Lena Di Marco 4.367 4.360  1 8.727
Br 3 Lausanne-Ville Florine Gashaza 4.353 4.317  1 8.670



27 mai 2018 15:48 Assocciation Cantonale Vaudoise de Gymnastique

 Championnat Vaudois
 Gymnastique de Sociétés

Morges
 26 et 27 mai 2018

FSG Morges

Actifs-Actives

Gymnastique individuelle libre avec engins
Rg Société Tech Prog. Infr. 

Ordre
Eff. Note

Or 1 Lausanne-Ville Kloé Wieland 4.367 4.370  1 8.737
Ag 2 Lausanne-Ville Coralie Berney 4.350 4.273  1 8.623
Br 3 Rolle Serena Lombardo 4.250 4.330  1 8.580
 4 Lausanne Amis-Gymnastes HUON Audrey 4.333 4.227 0.200 1 8.360
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 Championnat Vaudois
 Gymnastique de Sociétés

Morges
 26 et 27 mai 2018

FSG Morges

Actifs-Actives

Gymnastique à deux sur scène sans engins
Rg Société Tech Prog. Infr. 

Ordre
Eff. Note

Or 1 Ecublens Actigym Gym à deux 4.550 4.677  2 9.227
Ag 2 Lausanne Amis-Gymnastes RUI Alexia & RUI Valentine 4.537 4.520  2 9.057
Br 3 Lausanne Amis-Gymnastes BRANCATO Julie & 

BRANCATO Fiona
4.407 4.533  2 8.940

 4 Chailly s/Montreux Gétaz Estelle & Guntz Laetitia 4.377 4.467  2 8.844
 5 Lausanne-Ville Naomi Grand & Leslie Chamorro 4.353 4.437  2 8.790
 6 Le Mont s/Lausanne Maeva Garcia et Anne-Laure Baud 4.237 4.423  2 8.660
 7 Lausanne-Ville Kloé Wieland & Lena Di Marco 4.267 4.377  2 8.644
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 Championnat Vaudois
 Gymnastique de Sociétés

Morges
 26 et 27 mai 2018

FSG Morges

Actifs-Actives

Gymnastique à deux sur scène avec engins
Rg Société Tech Prog. Infr. 

Ordre
Eff. Note

Or 1 Lausanne Amis-Gymnastes BRANCATO Julie & 
BRANCATO Fiona

4.303 4.520  2 8.823

Ag 2 Le Mont s/Lausanne Laure Pache et Nadia Brandt 4.320 4.490  2 8.810
Br 3 Morges Laura et Magaly de Siebenthal 4.307 4.477  2 8.784
 4 Rolle Jacquemettaz Cora et Cornamusaz Cinthia 4.300 4.387  2 8.687
 5 Bex Jenny Moreau et Caroline Dubois 4.033 4.447  2 8.480
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 Championnat Vaudois
 Gymnastique de Sociétés

Morges
 26 et 27 mai 2018

FSG Morges

Actifs-Actives

Gymnastique petite surface
Rg Société Tech Prog. Infr. 

Ordre
Eff. Note

Or 1 Roche Actives 4.060 4.390  9 8.450
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 Championnat Vaudois
 Gymnastique de Sociétés

Morges
 26 et 27 mai 2018

FSG Morges

35+

Gymnastique sur scène sans engin à main
Rg Société Tech Prog. Infr. 

Ordre
Eff. Note

Or 1 Morges GD 35+ 4.658 4.844  6 9.502
Ag 2 Montreux 35+ 4.236 4.544  6 8.780
Br 3 Lausanne Amis-Gymnastes Gym toujours 4.162 4.452  20 8.614
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 Championnat Vaudois
 Gymnastique de Sociétés

Morges
 26 et 27 mai 2018

FSG Morges

Concours de Sociétés : Gymnastique
Groupe Discipline Rang Nombre de 

gymnastes
Note

1 Morges 27.18
GD 35+ GYSSE 1 6 9.502
Actives GYSSE 3 9 8.898
Laura et Magaly de Siebenthal Gym à 2 avec engin 3 2 8.784

2 Lausanne Amis-Gymnastes 26.86
RUI Alexia & RUI Valentine Gym à 2 sans engin 2 2 9.057
BRANCATO Julie & BRANCATO Fiona Gym à 2 sans engin 3 2 8.940
G-Dance GYSSE 4 17 8.864

3 Rolle 26.27
Actifs - Actives GYSSE 1 15 8.998
Jacquemettaz Cora et Cornamusaz Cinthia Gym à 2 avec engin 4 2 8.687
Serena Lombardo Libre avec engin 3 1 8.580

4 Lausanne-Ville 26.25
Naomi Grand & Leslie Chamorro Gym à 2 sans engin 5 2 8.790
Kloé Wieland Libre avec engin 1 1 8.737
Lena Di Marco Libre sans engin 2 1 8.727

5 Le Mont s/Lausanne 25.40
Laure Pache et Nadia Brandt Gym à 2 avec engin 2 2 8.810
Maeva Garcia et Anne-Laure Baud Gym à 2 sans engin 6 2 8.660
Juniors Filles 16-25 ans GYSAE 6 7 7.934

6 Prilly 24.83
Actives Gymnastique GYSSE 7 8 8.514
Actives Gymnastique GYSAE 4 10 8.188
Juniors Gymnastique GYSSE 9 10 8.128
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